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Wohnfläche

15890 Eisenhüttenstadt

Objektnummer

Stand 16. März 2022

Eisenhüttenstädter
Wohnungsbaugenossenschaft eG

Karl-Marx-Straße 45
15890 Eisenhüttenstadt

! 03364 75 50-0
% vermietung@ewg-besser-wohnen.de
` www.ewg-besser-wohnen.de
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4. Obergeschoss links

Chopinring 23

Wohnen

Schlafen

Kochen

Bad

Flur

Balkon (0,5)

2-Raum-Wohnung

16237/23/9

Für die Richtigkeit der Angaben wird keine Gewähr übernommen. Sie dienen lediglich der ersten Information und erheben keinen Anspruch auf
Richtigkeit oder Vollständigkeit und müssen bei weiterem Interesse präzisiert werden.
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Wohnen

Flur

Kochen

Bad

Schlafen

Balkon

58,69 m²

19,42 m²

20,06 m²

5,23 m²

4,25 m²

6,39 m²

3,34 m²
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