



2-Raum-Wohnung

4. Obergeschoss links

Chopinring 23
15890 Eisenhüttenstadt

Objektnummer 16237/23/9

Stand 16. März 2022



Eisenhüttenstädter
Wohnungsbaugenossenschaft eG

Karl-Marx-Straße 45
15890 Eisenhüttenstadt

03364 75 50-0
vermietung@ewg-besser-wohnen.de
www.ewg-besser-wohnen.de

58,69 m² Wohnfläche

Wohnen	19,42 m ²
Schlafen	20,06 m ²
Kochen	5,23 m ²
Bad	4,25 m ²
Flur	6,39 m ²
Balkon (0,5)	3,34 m ²